ロ

門 J内 の 皆 様

師走になり、今年も残すところわずかとなりました。

町内の皆様には日頃より自治会活動にご協力いただき、厚く御礼

申し上げます。

7月 より空席となつておりました 「平成26年 度副会長」ですが、

選考委員の皆様のご尽力により選出され、さる11月 26日 に開催

された 「地区代表 ・団体長会議」で承認されました。これにより町

内の皆様へご報告できることとなりました。今後の自治会活動、新

副会長へのご協力をお願いし、この書面での報告となりますことを

ご承知願います。

平成26年 度副会長

後藤 稔  氏  (団 地地区)

平成 26年 12月 15日

荒牧町自治会

会長 関 日 和 敏